



Mühendisler Mimarlar Susmayacak "MITİNG"



İALMüJ'nin kamuda çalamı mühendis ve müruurların suruularına yönelik olarak yürüdüğü kampanyanın yasama ve yürünie organlarında yanıt bulamaması üzerine, Ankara Tandoğan Meydanfncia 19 Kasım 199-i tarihinde, Hükümetin ekonomi politikasını, ulusal sanayiye yönelik tasfiye girişimlerini protesto eden ve demokratik hakları içeren bir miting düzenlendi.

"Yaşama hakkı mücadele gücü kadardır" anlayışıyla, bir gün öncesiinden başlayan yoğun yağış ve soğuk havaya karşın saat: 11.00'den itibaren 6 bin'e yakın mühendis ve mimar Sıhhiye Köprüsü üzerinde toplanmaya başladı.

G a ziantep-Zonguldak-İzmir-Trabzon-Bursa-Adana-Kütahya-Samsun ve daha birçok ilden gelen mühendis ve mimarların katılımıyla uzun bir kortej oluşturan TMMOB üyeleri Tandoğan Meydan'na doğum sloganlar atarak, pankart ve denizlerle yürüyüşe geçtiler.

Yürüyüş sırasında, "özeleştirme

Değil, [>>>] "Sadaka Değil, Onurlu Ücret Hakkımız", "Kahrolsun IMF, Bağımsız Türkiye", "Sadaka Değil, Toplu Sözleşmek", "GAP Bizim Eserimiz", "Onurlu İşe, Onurlu Ücret", "Mühendisler Mimarlar Halkın Yanında", "Mühendisler-Mimarlar Susmayacak" yazılı pankart ve dövizler taşındı-sloganlar anıldı.

Miting alanında İzmir-Adana ve Trabzon'dan gelen üyelerimizin katılımıyla Jeoloji Mühendisleri Odası yaklaşık 450-500 kişilik bir kortej oluşturdu.

Bütün Oda kortejlerinin alana girmesinden sonra miting, mühendis kökenli sanatçı Tolga ÇANDARJULI çiçekler, sloganlar ve alkışların eşliğinde söylediği bir şarkı ile başladı.

Daha sonra bir konuşma yapan TMMOB Başkanı Yavuz ÖNEN, Hükümetin çalışanlara yönelik olan politikalarını eleştirdi ve mühendis ve mimarların bu politikalara sürekli olarak cevap vereceğini bildirdi.

Çeşitli demokratik kitle örgütlerinden gelen destek ve dayanışma mesajlarının okunmasıyla saat 15.00 dolaylarında sessizce dağıldılar.

Aynı gün mitingin ardından, Türk-İş Salonunda, TMMOB yöneticilerinin ve Ankara dışından gelen birlik üyelerinin katıldığı bir danışma toplantısı yapıldı. Eylem programının değerlendirildiği bu toplantıda, mühendis ve mimarların hakları alınana kadar "Sürekli Eylem" yapılması kararlaştırıldı.

Aynı doğrultuda 10 Aralık 199-i günü Bursa'da yaklaşık 2000 kişinin katılımıyla bir miting yapıldı. Ayrıca Antalya'da 600 kişinin katılımıyla "Kamuda Çalışan Mimar ve Mühendislerin Ülke Ekonomisindeki Yeri" konulu bir panel yapıldı. Paneli TMMOB Başkanı Yavuz ÖNEN yönetti, konuşmacı olarak da Mahir GÜRBÜZ-Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı, Atilla AYDIN-harila ve Kadastro Mühendisleri Odası Başkanı ve Hikmet TÜMER-Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı katılmışlardır.

Eylemlerin ve TMMOB Danışma Kurulunun ardından;

* İşyeri toplantılarına devam edilmesi,

* işyerlerinde, TMMOB işyeri Temsilcülüklerinin oluşturulmasıyla çalışmaların hızlandırılması,

* iller düzeyinde geniş katılımlı üye toplantıları yapılması ve yerel mitingler düzenlenmesi,

* Köşe yazarları ve TV kanallarına yönelik inektip-faks gönderme kampanyalarının düzenlenmesi,

* Önümüzdeki günlerde yapılabilecek, iş yavaşlatma, iş bırakma, toplu diploma yakma ya da toplu viziteye çıkma, vb. eylemlerin ilgili birimlerce gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

